
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.52.2021 

 
 
 

Zarządzenie 52/2021 
z dnia 16 września 2021 r. 

  
w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta  

uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne 
  

 
Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. 

Dz. U. 2021, poz. 478 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

  

§ 1 

Maksymalna miesięczna wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie studenta, 

uprawniająca do ubiegania się o stypendium socjalne wynosi 1.050,00 zł.  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą w roku akademickim 

2021/2022. 

 

  

Rektor 

                  prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

                
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


